


“SKINDOR”

PARIS

HISTORIE  SKEYNDOR, příběh jednoho splněného snu
Úžasná cesta mezi  2 zeměmi,  2  kulturami  a  3městy … v r.1966  pánové Joan Morcillo Casasy  
PublioPuente Garridozaložili „SKINDOR“



Hledali obchodní značku s jasným poselstvím 
pro spotřebitele. SKIN & D´OR = Zlatá pleť 

SKIN  & D’OR 

Někdy se ale věci nevyvíjejí přesně podle očekávání a v tomto případě měl bohužel 
L‘Oreal již značku pod názvem SKINDOR zaregistrovanou. 
.

HISTORIE SKEYNDOR
Proč SKINDOR ?



HISTORIE SKEYNDOR, příběh jednoho splněného snu…
A osud se již postaral o zbytek...

...

Joanova sestra byla poslána do 
Paříže v roce 1964, aby se zde stala 

kvalifikovanou kosmetičkou 
(“Estheticienne”).

Zpět se vrátila ke konci roku 1965 a 
požádala Joana, aby vyvinul 

depilační vosky a kosmetiku pro 
profesionály.



MILNÍKY 1988

2001

2003

2004

2007

2009

Lipozomová
technologie
uvedení na trh

SK HYDRA-FILLER 
uvedení na trh

Virtuální
MESOTERAPIE

Průlomové uvedení 
Genetické kosmetiky – řada 

ETERNAL1988
Nové sídlo v Terrassa 
(Barcelona)

1967-1986
Expanze na 

domácím trhu

1966
Založení společnosti 
SKEYNDOR

1996-1997
Barcelona & Madrid

Školící centra

Distributorská dohoda s
KANEBO pro japonský trh

Prize for Excellence in 
Exports ocenění Obchodní 

komory



MILNÍKY

2010
Řada Corrective skutečná 
alternativa k invazivním 
ošetřením 

2012
ASIA-SPA Ocenění pro řadu CORRECTIVE

2013
Skeyndor získal certifikát 

ISO 22716:2007 
(ES13/14506) 2015

Skeyndor se stal členem
member MAPI Klubu

www.brandsofspain.com

2016
Skeyndor byl oceněn jako nejinovativnější firma 
INNOVATIVE SME COMPANY CDTI, v oblasti 
výzkumu ochrany proti HEV paprskům (High 
Energy Visible Light)

2016

2017
Uvedení řady
Timeless Prodigy, 
excelentní anti-age
péče 



NAŠE DNA, průkopník ve vývoji…
2004:  SKEYNDOR vytvořil HYDRA-FILLER řadu, průkopník ve vývoji 
technologie objemových mikrokapslík výplni vrásek .

2005
L’OREAL 

Collagen Filler 
Launch



2008: první společnost, která uvedla na trh rostlinné kmenové 
buňky ve formě liposomů.  Ocenění za Nejlepší aktivní látku. Cena za 
Inovaci v r.2008 udělená BSB European Association of Cosmetics.

SKEYNDOR, průkopník ve vývoji …



ATRIBUTY
Atributy spojené s naší 
značkou tvoří naše 
hodnoty

· FIRMA V RODINNÉM VLASTNICTVÍ
· VĚRNI NAŠEMU DĚDICTVÍ A KOŘENŮM
· VÍCE NEŽ 50 LET NA TRHU
· ETICKÁ POLITIKA ZALOŽENÁ NA 
DLOUHODOBÉM PARTNERTVÍ

· SLUŽBY A POBÍDKY POR PROFESIONÁLY, PROFESNÍ KOUČINK
· NEJLEPŠÍ ODBORNÍCI A LIDSKÉ ZDROJE
· PROFESIONÁLNÍ  MEZINÁRODNÍ OBCHODNÍ SÍŤ

· MEZINÁRODNĚ UZNÁVANÁ ZNAČKA
· ŠKOLENÍ NEJVYŠŠÍ KVALITY
· OCENĚNÍ PO CELÉM SVĚTĚ
· GLOBÁLNÍ EXPANZE DO CELÉHO SVĚTA – VÍCE NEŽ 50 ZEMÍ

. VÍCE NEŽ 2000 RECEPTUR REGISTROVANÝCH V 50 ZEMÍCH SVĚTA
· NEJPŘÍSNĚJŠÍ KONTROLA KVALITY A VÝROBY (ISO 22716)
· PRODUKTY BEZ PARABENŮ
· NETESTOVÁNO NA ZVÍŘATECH

· PLNÁ KONTROLA VÝVOJE A VÝROBY
· TECHNICKÝ KAPITÁL V PODOBĚ CCA 2000 RECEPTUR
. VĚDĚCKY OVĚŘENÉ VÝSLEDKY
· VLASTNÍ VÝVOJOVÉ ODDĚLENÍ A SPOLUPRÁCE S VÝZKUMNÝMI STŘEDISKY A UNIVERSITAMI



ISO 22716:2007 
(ES13/14506)

CRO Partners

CSIC, Spanish National 
Research Council

iQAC, Institute of Advanced 
Chemistry of Catalonia

Product testing

CERTIFIKÁTY & DOHODY

Spanish Cosmetic Toiletry 
and Perfumery Association



Věda & krása,
naše DNA



PRODUKTY

Kompletní

řada

produktů

Kompletní pleťová řada, 
pokrývá všechny potřeby 
pleti pro každodenní péči



MEZINÁRODNÍ OCENĚNÍ

SPAIN. Laus Gold 
Award

SPAIN. Export Award
European Cosmetics 

Academy Prize

HOLLAND. Design
Award

PORTUGAL. Saber 
Viver Magazine

HONG KONG. 
AsiaSpa Award

POLAND. Beauty 
Premium Award

SPAIN. Liderpack
Design Award

HONG KONG. Sisters 
Beauty Pro Award

SPAIN. Mujer Hoy 
Magazine  Award

POLAND. Glamour 
Magazine Award

POLAND. In 
Style 

Magazine 
Award

BRAZIL. Cosmopolitan 
Magazine

SWISS. Packaging 
Award

MALAYSIA. Sisters
Beauty Award

TAIWAN. Cite-
Cosme Kan-

Shou

AUSTRALIA. Herald 
Tribune Award

MALAYSIA. 
Sisters Beauty 

Award

MALAYSIA. Cittá
Bella Beauty 

Award

MALAYSIA. Sisters
Beauty Award

POLAND. LNE 
Magazine Award

POLAND. In Style 
Magazine Award

ESTONIA. Body 
Sculpt Award

MALAYSIA. MARIE 
CLAIRE Magazine

SPAIN. Blue Light 
Technology Award

MALAYSIA. 
Cittá Bella 

Beauty Award

MALAYSIA. Sisters
Beauty Award

TAIWAN. 
Cite-Cosme 
San-Shou

POLAND. LNE 
Magazine Award

SPAIN. Anuaria
Packaging Award

POLAND. In Style 
Magazine Award

1994-2009

2010-2014

2015-2017

2017-2019

POLAND. LNE 
Magazine Award

CROATIA
Magazine Award



Skeyndor ve SVĚTĚ

Ve více než 

50 zemích světa



Široké zastoupení
• SPA& Hotely
• Dermatologové
• Centrakrásy
• Kosmetické salóny



Skeyndor ŠKOLENÍ na vysoké úrovni



salon Skincare Lab, moderní VIZE 2025



SKEYNDOR ŘADY
Široká nabídka kosmetických řad, pokrývající

všechny potřeby pleti. Nabídka jak pro profesionály 
i pro domácí péči..

MEZINÁRODNÍ ROZSAH
Celosvětová distribuce.

UZNÁNÍ
Oceňovaná a uznávaná značka na 

domácím i mezinárodním trhu.

VÝZKUM
Velké investice do vývoje a 

výzkumu, neustálý vznik nových 
projektů

MANAŽESRKÉ PROGRAMY
Speciální podpůrné manažesrké

programy a podpora podnikání pro 
profesionály v oblasti krásy

SKEYNDOR ODMĚŇUJE ZA VĚRNOST
Výhody pro naše klienty formou 
věrnostního programu

DIGITALNÍ STRATEGIE
Velké investice do digitálních a 
sociálních sítí.

OBCHODNÍ MARKETING
Marketing, reklama a podpora 
prodeje přímo na prodejních 
místech

BEAUTY PORADCE
Školení pro profesionály 
přímo v jejich salonech

SKEYNDOR ACADEMIE
Komplexní a špičkový školící 
program v centrech Skeyndor 
Academy.

360  Skincare koncepceo



Jsme jedna rodina




